
MČ PRAHA – BŘEZINĚVES 

U Parku 140/3, 182 00 Praha 8 

  

Č.j. MCPBREZ/1523/2023/MVi 

o  z  n  a  m  u  j  e 
 

v souladu se zněním § 36 zákona č. 131/2000 Sb., O hlavním městě Praze,  
ve znění pozdějších předpisů 

 

      Z  Á  M  Ě  R 
 

uzavření Dodatku č. 1 Smlouvy o nájmu prostor, uzavřené dne 11.12.2023 s Alza.cz a.s., se sídlem: 

Praha 7 - Holešovice, Jankovcova 1522/53, PSČ 170 00, IČ: 270 82 440 (dále jen „Smlouva“). 

 

Jedná se úpravu podmínek vztahu mezi smluvními stranami, za nichž Městská část Praha - Březiněves 

umožní Alza.cz a.s. umístění a provozování AlzaBoxu, tj. samoobslužné schránky pro 

vyzvednutí/vrácení/odeslání zboží, u budovy na adrese Na Hlavní 1, 182 00 Praha - Březiněves, na 

pozemku parc. číslo 7/1 v k.ú. Březiněves zapsaný na LV č. 321, vedeném u kat. úřadu pro hlavní 

město Praha, kat. pracoviště Praha o výměře 7 m2, přičemž předmětná část nemovitosti je zakreslena 

v Příloze č. 1 Smlouvy (dále jen „Lokalita“). 

 

Původní znění Smlouvy je veřejně přístupné na adrese: https://smlouvy.gov.cz/smlouva/26858915 

 

Předmět Dodatku č. 1 Smlouvy: 

 

Předmětem tohoto Dodatku č. 1 je změna Článku 1 a Článku 3 odst. 3.1 Smlouvy, úprava přílohy č. 1 

Smlouvy, která obsahuje vizualizaci rozšíření AlzaBoxu, přílohy č. 2 Smlouvy – Souhlas partnera 

s reklamním sděleném, přílohy č. 3 Smlouvy – pověření. 

 

Dodatkem č. 1 Smlouvy se nájemné se zvyšuje z původních 2.125,-Kč + DPH na 2433,- Kč + DPH, 

důvodem je rozšíření AlzaBoxu o 1m.  Vizualizace tohoto rozšíření se nachází v příloze č. 1 Dodatku 

č. 1 Smlouvy, která zároveň nahrazuje přílohu č. 1 původní Smlouvy. Rozšíření Zařízení provede 

Alza.cz a.s. na vlastní náklady a nebezpečí a bude-li potřeba jakékoliv úřední povolení, obstará si je 

sama. 

 
 

Poučení : 

  

Podle výše citovaného ustanovení zákona o hl. městě Praze mají zájemci právo se k tomuto záměru vyjádřit, a to 

písemně prostřednictvím podatelny ÚMČ Praha – Březiněves, k rukám starosty MČ Praha – Březiněves, Ing. 

Jiřího Haramula, nejpozději do posledního dne zveřejnění tohoto záměru, tj. 01.12.2023. 

 

V Březiněvsi dne 15.11.2023 

 

 

 

_____________________ 

Ing. Jiří Haramul 

starosta MČ Praha – Březiněves 

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/26858915

